
HaDivadlo hrou
Den otevřených dveří

9.30–10.00  Welcome káva ve foyer

10.00–11.20  První blok

10.00–10.15  O vzdělávání divadlem v HaDivadle  
 (Anna Stránská)
10.15–10.20  prostor pro dotazy
10.20–10.30  Klasické lektorské úvody a besedy  
 (Jan Doležel)
10.30–10.35  prostor pro dotazy
10.35–10.45  Senior kavárny (Barbora Liška)
10.45–10.55  Divácká ladění (Tereza Chvátalová)
10.55–11.00  prostor pro dotazy
11.00–11.15  Otevřená dramaturgie (Milo Juráni)
11.15–11.20  prostor pro dotazy

 

pauza s občerstvením

11.30–13.00  Druhý blok

11.30–11.45  O přístupu k programům pro školy, stážím  
 a praxím, dobrovolnictví (Anna Stránská)
11.45–12.15  Speciální programy pro školy a středoškoláky 
 (Tereza Chvátalová)
12.15–12.45 Klub mladých diváků Brno (Sára Matůšová)
12.45–13.00  prostor pro dotazy, doplnění, diskuze,  
 rozloučení

13. března 2024 

www.hadivadlo.cz 

Zajímá vás, jakým vzdělávacím aktivitám 
se v současnosti v HaDivadle věnujeme? 
Přijďte na jejich prezentaci na Dni 
otevřených dveří, který pořádáme v rámci 
přehlídky HaDivadlo hrou.

Přijďte, i pokud vás zajímá jen část 
programu – během akce počítáme s volným 
prouděním účastníků.

Progresivní účastnický poplatek  
50 / 200 / 800 Kč – je na každém, jakou 
částku si může dovolit zaplatit.  
Zakoupením vstupenky se přihlásíte:


